

Seria **BSSPJ-IF** nr. **191272**

Furnizor: **BLACK SEA SUPPLIERS S.R.L.**

Nr.ord.reg.com./an: J13/2456/10.10.1996

C.I.F.: RO8877045

Sediul

Constit

Contul

Banca

Capital

Cumpărător: **CECIMA BERTINENTAL S.R.L.**

(denumire, forma juridică)

Nr.ord.reg.com./an

C.I.F.

Sediul

Județul

Contul

Banca

FACTURĂ

5454 /
26.10.2020

Nr. facturii
Data (ziua, luna, anul)
Nr. aviz însoțire a mărfii ..13/10/20.....
(dacă este cazul)

Cota T.V.A.%

Scadenta : 13/10/20

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	RAM PP 45 GRD 50/50X45	EC	10.00	1.56	15.60	2.76
2	RAM PP 45 GRD 125/110X45	EC	10.00	13.87	138.70	26.37
3	ELEM PP DE CURATIRE 75	EC	1.00	6.49	6.49	1.23
4	IZOLATIE 6X22	MT	42.00	1.12	47.04	8.94
5	PLFA PFR ALB 25	EC	40.00	0.22	8.80	1.67
6	PLFA PFR ALB 32	EC	17.00	0.55	9.35	1.78
7	PLFA PFR ALB 40	EC	6.00	0.77	4.62	0.88
8	TEU PFR ALB 32	EC	14.00	0.90	12.60	2.37
9	REDUCTIE PFR ALB MT 25X2 0	EC	20.00	0.26	5.20	0.99
10	REDUCTIE PFR ALB MT 32X2 5	EC	20.00	0.27	5.40	1.10
11	REDUCTIE PFR ALB MT 50X4 0	EC	10.00	0.89	8.90	1.69

263.19 X 50.00

Total de plată (col.5+col.6) 313.19

11/2020

11/2020